
 1

Oznaczenie sprawy: 8/II/2020 
           

Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu p.n.:  
Opracowanie dokumentacji projektowej oraz realizacja dobudowy 1 szt. słupa oświetleniowego z dwoma naświetlaczami przy boisku 
sportowym w Zesławicach. W ramach zadania pn. „Budowa i przebudowa oświetlenia na terenie Dzielnicy XVII. 
 
Nazwa oraz adres Zamawiającego:  
Zarząd Dróg Miasta Krakowa, ul. Centralna 53, 31-586 Kraków 
 
Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 20 000,00 zł brutto 
 
Termin wykonania zamówienia: 23 październik 2020r, z tym, że: 
- wykonanie dokumentacji projektowej i wydanie jej Zamawiającemu wraz z zaświadczeniem o nie wniesieniu sprzeciwu wobec zamiaru wykonania 

robót budowlanych lub stosowną decyzją administracyjną uprawniającą do wykonania robót budowlanych objętych zakresem przedkładanej 
dokumentacji projektowej  do: 31.08.2020r 

- wykonanie robót budowlanych nastąpi do: 23.10.2020 r.  
 
Zbiorcze zestawienie ofert: 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto zł VAT 

Długość 
oferowanego 

okresu 
gwarancji  

Warunki 
płatności Termin realizacji 

1 

 
 

 

Krzysztof Jędrszczyk Zakład Projektowo-
Usługowo-Produkcyjny „POWER” 
ul. Karola Łowińskiego nr 3 
31-752 Kraków 

17 123,00 zł brutto, w tym: 
a)   za wykonanie 
Dokumentacji Projektowej 
wraz z uzyskaniem 
zaświadczenia o 
niewniesieniu sprzeciwu 
wobec zamiaru wykonania 
robót budowlanych lub 
stosownej decyzji 
administracyjnej 
umożliwiającej prowadzenie 
robót budowlanych 4 123,00 
zł brutto 
 
b)  za wykonanie robót 
budowlanych 13 000,00 zł 
brutto 

23%  60 miesięcy 
Zgodnie z 

IPU 

Termin wykonania zamówienia: 
23.10.2020r, z tym, że: 

-wykonanie dokumentacji 
projektowej i wydanie jej 
Zamawiającemu wraz z 
zaświadczeniem o nie wniesieniu 
sprzeciwu wobec zamiaru 
wykonania robót budowlanych 
lub stosowną decyzją 
administracyjną uprawniającą do 
wykonania robót budowlanych 
objętych zakresem przedkładanej 
dokumentacji projektowej  do: 
31.08.2020r 

 
-wykonanie robót budowlanych 
nastąpi do: 23.10.2020 r.  



 2

2 

M.S.J. „ELEKTROINSTAL” 
Marek Szwajda, Józef Rozkocha  
ul. Balicka 100 
30-149 Kraków 

15 000,00 zł brutto, w tym: 
a)   za wykonanie 
Dokumentacji Projektowej 
wraz z uzyskaniem 
zaświadczenia o 
niewniesieniu sprzeciwu 
wobec zamiaru wykonania 
robót budowlanych lub 
stosownej decyzji 
administracyjnej 
umożliwiającej prowadzenie 
robót budowlanych 4 000,00 
zł brutto 
 
b)  za wykonanie robót 
budowlanych 11 000,00 zł 
brutto 

23% 60 miesięcy 
Zgodnie z 

IPU 

Termin wykonania zamówienia: 
23.10.2020r, z tym, że: 

-wykonanie dokumentacji 
projektowej i wydanie jej 
Zamawiającemu wraz z 
zaświadczeniem o nie wniesieniu 
sprzeciwu wobec zamiaru 
wykonania robót budowlanych 
lub stosowną decyzją 
administracyjną uprawniającą do 
wykonania robót budowlanych 
objętych zakresem przedkładanej 
dokumentacji projektowej  do: 
31.08.2020r 

 
-wykonanie robót budowlanych 
nastąpi do: 23.10.2020 r. 

 
Zamawiający przypomina, że Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiającego informacji, o której mowa w 
art. 86 ust. 5 ustawy Pzp, przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, co inni 
wykonawcy, którzy złożyli oferty w przedmiotowym postępowaniu, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. Wraz ze złożeniem oświadczenia, 
Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia (zgodnie z załącznikiem: Grupa kapitałowa 8_II_2020). 
 
 

Kraków, dnia 18.03.2020r 


